
04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

908,452.95 1,462,407.96 1,462,407.96 1,462,407.96 30,575,615.33 0.00 0.0032,946,476.24 0.00 32,946,476.24

00 - Sin Sub-Programa 908,452.95 1,462,407.96 1,462,407.96 1,462,407.96 30,575,615.33 0.00 0.0032,946,476.24 0.00 32,946,476.24

000 - Sin Proyecto 908,452.95 1,462,407.96 1,462,407.96 1,462,407.96 30,575,615.33 0.00 0.0032,946,476.24 0.00 32,946,476.24

001 - Departamento 
Municipal de Justicia

177,883.31 277,100.57 277,100.57 277,100.57 5,216,960.12 0.00 0.005,671,944.00 0.00 5,671,944.00

000 -  Sin Obra 177,883.31 277,100.57 277,100.57 277,100.57 5,216,960.12 0.00 0.005,671,944.00 0.00 5,671,944.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

5,641,944.00 0.00 5,641,944.00 177,883.31 277,100.57 277,100.57 277,100.57 5,186,960.12 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 SUELDOS BÁSICOS 4,254,000.00 0.00 4,254,000.00 177,883.31 272,525.73 272,525.73 272,525.73 0.00 3,803,590.96 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 2 DECIMOTERCER MES 354,500.00 0.00 354,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 354,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 DECIMOCUARTO MES 354,500.00 0.00 354,500.00 0.00 4,244.70 4,244.70 4,244.70 0.00 350,255.30 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 2 COMPLEMENTOS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 330.14 330.14 330.14 0.00 49,669.86 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 2 CONTRIBUCIONES 
PARA SEGURO 
SOCIAL

151,200.00 0.00 151,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151,200.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 2 CONTRIBUCIONES AL 
INSTITUTO 
NACIONAL DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL

477,744.00 0.00 477,744.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 477,744.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 VIÁTICOS 
NACIONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

002 - Agua y 
Alcantarillado 
Sanitario

94,863.13 91,842.10 91,842.10 91,842.10 2,756,791.75 0.00 0.002,943,496.98 0.00 2,943,496.98

000 -  Sin Obra 94,863.13 91,842.10 91,842.10 91,842.10 2,756,791.75 0.00 0.002,943,496.98 0.00 2,943,496.98

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,923,496.98 0.00 2,923,496.98 94,863.13 91,842.10 91,842.10 91,842.10 2,736,791.75 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 SUELDOS BÁSICOS 2,204,210.40 0.00 2,204,210.40 94,863.13 91,842.10 91,842.10 91,842.10 0.00 2,017,505.17 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 DECIMOTERCER MES 183,684.20 0.00 183,684.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,684.20 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 DECIMOCUARTO MES 183,684.20 0.00 183,684.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,684.20 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 4 COMPLEMENTOS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 4 CONTRIBUCIONES 
PARA SEGURO 
SOCIAL

84,672.00 0.00 84,672.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,672.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 4 CONTRIBUCIONES AL 
INSTITUTO 
NACIONAL DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL

242,246.18 0.00 242,246.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 242,246.18 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 4 VIÁTICOS 
NACIONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

003 - Aseo Urbano 569,706.51 1,006,465.29 1,006,465.29 1,006,465.29 20,824,449.70 0.00 0.0022,400,621.50 0.00 22,400,621.50

000 -  Sin Obra 569,706.51 1,006,465.29 1,006,465.29 1,006,465.29 20,824,449.70 0.00 0.0022,400,621.50 0.00 22,400,621.50
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

18,380,621.50 0.00 18,380,621.50 569,706.51 934,525.29 934,525.29 934,525.29 16,876,389.70 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 SUELDOS BÁSICOS 13,306,003.20 0.00 13,306,003.20 569,706.51 625,455.81 625,455.81 625,455.81 0.00 12,110,840.88 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 DECIMOTERCER MES 1,108,502.02 0.00 1,108,502.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,108,502.02 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 DECIMOCUARTO MES 1,108,502.02 0.00 1,108,502.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,108,502.02 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 3 CONTRIBUCIONES 
PARA SEGURO 
SOCIAL

695,520.00 0.00 695,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 695,520.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 3 CONTRIBUCIONES AL 
INSTITUTO 
NACIONAL DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL

1,862,094.26 0.00 1,862,094.26 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 1,850,094.26 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 3 JORNALES 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 297,069.48 297,069.48 297,069.48 0.00 2,930.52 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,020,000.00 0.00 1,020,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,020,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 3 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS 
DE TRANSPORTE

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 3 VIÁTICOS 
NACIONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 71,940.00 71,940.00 71,940.00 2,928,060.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 3 DIESEL 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 71,940.00 71,940.00 71,940.00 0.00 2,928,060.00 0.00 0.00

004 - Logística y 
Mantenimiento

34,000.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 921,413.76 0.00 0.00989,413.76 0.00 989,413.76

000 - Sin Obra 34,000.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 921,413.76 0.00 0.00989,413.76 0.00 989,413.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

989,413.76 0.00 989,413.76 34,000.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 921,413.76 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 SUELDOS BÁSICOS 816,000.00 0.00 816,000.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 0.00 748,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 DECIMOTERCER MES 68,000.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 DECIMOCUARTO MES 68,000.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 3 COMPLEMENTOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 3 CONTRIBUCIONES 
PARA SEGURO 
SOCIAL

6,048.00 0.00 6,048.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,048.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 3 CONTRIBUCIONES AL 
INSTITUTO 
NACIONAL DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL

21,365.76 0.00 21,365.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,365.76 0.00 0.00

005 - Relaciones Públicas 24,500.00 45,500.00 45,500.00 45,500.00 646,000.00 0.00 0.00716,000.00 0.00 716,000.00

000 - Sin Obra 24,500.00 45,500.00 45,500.00 45,500.00 646,000.00 0.00 0.00716,000.00 0.00 716,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

716,000.00 0.00 716,000.00 24,500.00 45,500.00 45,500.00 45,500.00 646,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 SUELDOS BÁSICOS 588,000.00 0.00 588,000.00 24,500.00 45,500.00 45,500.00 45,500.00 0.00 518,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 DECIMOTERCER MES 49,000.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 DECIMOCUARTO MES 49,000.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 3 COMPLEMENTOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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11750 15-013-01 10 3 CONTRIBUCIONES 
PARA SEGURO 
SOCIAL

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 3 CONTRIBUCIONES AL 
INSTITUTO 
NACIONAL DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

006 - Monitoreo y 
seguridad

7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 210,000.00 0.00 0.00225,000.00 0.00 225,000.00

000 - Sin Obra 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 210,000.00 0.00 0.00225,000.00 0.00 225,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

225,000.00 0.00 225,000.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 210,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 SUELDOS BÁSICOS 180,000.00 0.00 180,000.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 DECIMOTERCER MES 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 DECIMOCUARTO MES 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 3 COMPLEMENTOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 3 CONTRIBUCIONES 
PARA SEGURO 
SOCIAL

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 3 CONTRIBUCIONES AL 
INSTITUTO 
NACIONAL DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

32,946,476.24 0.00 32,946,476.24 908,452.95 1,462,407.96 1,462,407.96 1,462,407.96 0.00 30,575,615.33 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2016
Fecha Final: 9/2/2016
Ejercicio: 2016
Programa:67107
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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